presbiterum cardinalem celebratali!, assistentibus ibidem toto sanctae
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romanae ecclesiae reverendissimorum cardinalium collegio ac revercndissi-
mis dominis Joanne tituli sancti Laurcntii in Lucina, reverendissimorum
presbitcrorum et Alexandro sancti Laurentii in Damaso dc Ferncsio. nec-
non Guidone Ascanio sanctae Mariae in via lata de sancta Flora reverendissimorum

diaconorum prioribus in huiusmodi ex corum officio deservientibus
ac etiam excellentissimo domino domino Joanne Caraffa, comité Montorii.
sanctae romanae ecclesiae capitaneo generali, oratoribus principum,
praelatis et quampluribus aliis nobilibus proceribus et officialibus adesse

consuetis militent auraturn ordinis sancti Petri sive, ut communiter dicitur.
de calcaribus auratis prius ensem et ipsum militem cum orationibus solitis
et consuetis benedicendo et exortando, necnon ensem auratum et characterem
ac osculum alapamquc et calcaria deaurata cum monitionibus. cerimoniis
ct solemnitatibus in similibus solitis ci dando et conferendo, quae in talibus
fieri soient ac dare ct servare in omnibus et per omnia romani pontifìces
consueverunt, crcavit, constituit ct ordinavit ac aliorum militimi aurato-
rum huiusmodi numero et consortio favorabiliter aggregavit ; volens et
décernons idem sanctissimus dominus noster papa, quod praefatus nobilis
miles Christophorus Schorno dc cctero omnibus ct singulis honoribus, privi-
lcgiis. indultis. antelationibus ct pracrogativis, quibus caetcri militis aurati
huiusmodi a romanis pontificibus creati uti, potiti ct gaudere possit et
valeat. Dc ct super quibus omnibus ct singulis premissis praefatus nobilis
miles Christophorus pctiit a me infrascripto magistro cerimoniarum et
notario apostolico, sibi unum vel plura instrumentum, vel instrumenta
fieri atepie confici.

Acta fuerunt hacc Romae in capella maiori palato apostolici huiusmodi
sub anno, indictione. die. mense et pontificata, quibus supra, pracsentibus
ibidem dictis revcrcndissimis dominis cardinalibus, praelatis ut supra ac
etiam reverendis dominis Petro Rapondo. subdiacono, et Joanne Petro
de Como. Conis '. accolito, apostolicis testibus ad praemissa habitis
atque rogatis.

Et ego fo Franciscus Firmanus de Macerata, sacrarum cerimoniarum
apostolicarum magister et apostolicae sedis notarius. quia premissis inter-
fui. ideo hoc pres^ns publicum instrumentum aliena manu scriptum sub-

scripsi et publicari, Signum nomenque menni consuetum apposui. rogatus
ct requisitus.